
Rozporządzenie nr 2/2021

Powiatowego Lekarza Weterynarii w Rawie Mazowieckiej 
z dnia 9 lipca 2021 roku 

uchylające Rozporządzenie nr 1/2021 z dnia 17 maja 2021r. w sprawie zarządzenia 
środków podejmowanych w związku z ryzykiem wystąpienia wysoce zjadliwej gry py 

ptaków na obszarze powiatu rawskiego

Na podstawie art. 45 ust. 4 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt 
oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1421) zarządza się, co 
następuje:
§ 1. Uchyla się Rozporządzenie nr 1/2021 z dnia 17 maja 202Ir. w sprawie zarządzenia 
środków podejmowanych w związku z ryzykiem wystąpienia wysoce zjadliwej grypy ptaków 
na obszarze powiatu rawskiego.
§ 2. Rozporządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 
przyjęty na terenie powiatu rawskiego.
§ 3. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.

Powiatowy 
w Raw

arz Weterynarii 
mazowieckiej

lek. wet. Magi Pietrzyk-Zychowicz


